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Power Supply Slim 150W 24V 6.25A - GLP

Ref. GTPC-150-24-S

GLP Energieversuergung 150W 24V 6.25A konstant Spannungs dénn a kompakt Design, ideal fir Applikatiounen mat limitéierter Plaz. Et enthélt e Schutzsystem géint Iwwerlaaschten, kuerz Zirkelen a
lwwermeéierung. Et beinhalt och aktiv Leeschtung Faktor Korrektioun (PFC), wat zu héijer Energieeffizienz an engem méi nidderegen Energieverbrauch féiert.

Product data

Certificaten

Frequenz (Hz)

Garantie

Maximal Intensitéit (A)
IP

Maximal Leeschtung (W)
Temperaturbereich
Ausgangsspannung (V)
Nummspannung (V)

Letztenzait (h)

CE, ROHS

50-60

Volgens gesetzlecher Garantie: 3 Joer
6.25

IP40

150

-20°C ~ +45°C

24V

220-240VAC

30.000

335mm
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Product variants
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